ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 78/2011 - BLUMENAU

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da Comissão
Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício, aberto pelo Edital n.º 409/2010, aberto em 19
de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de
desempate previsto pelo item 9.2 do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram
aprovados e classificados como abaixo se apresentam.

NOME DATA NASC. MÉDIA FINAL

1º. BRUNA PAULA LENZI 17/12/1986 7,86
2º. JANE GRACIELA MARTINA 07/08/1982 7,58
3º. LILIAN KARINA GRUBER 03/09/1980 7,50
4º. MÁRCIO DE LIMA 01/10/1986 7,49
5º. PEDRO JONAS DE OLIVEIRA 28/04/1982 7,48
6º. SILVIA UBER 18/07/1963 7,35
7º. MARCELA TESTONI 07/06/1981 7,32
8º. ELISE REGINA DAROS 02/05/1981 6,93
9º. ADRIANA MARTINS COSTA 19/11/1980 6,91
10º. ALINE BEATRIS OLINGER 02/12/1980 6,91
11º. ALINE COSTELLA 23/05/1981 6,77
12º. GILMAR SBORZ 10/03/1971 6,75
13º. THIAGO FELIPPE DALLA ROSA 26/10/1979 6,74
14º. VIVIANE GUIMARAES DE SOUZA GRAVINA 12/01/1976 6,73
15º. THIAGO MURILO POFFO 24/03/1985 6,72
16º. GEICIANI BECKER 01/08/1981 6,64
17º. NAIR HARDT 08/07/1966 6,62
18º. RAPHAEL LUIZ DE OLIVEIRA MAES 09/06/1979 6,60
19º. MÁRCIO ANDRÉ RODRIGUES DOS SANTOS 20/07/1975 6,47
20º. JEAN LUÍS VASQUES DA SILVA 19/10/1982 6,46
21º. MARIANA ANDREZA TESTONI 14/06/1979 6,42
22º. ALAIN WUERGES PAGEL 27/11/1984 6,41
23º. MARCELA DONATELLI DO CARMO 01/11/1989 6,39
24º. ROGEANA SEBERINO 13/12/1975 6,38
25º. CARLA BITTELBRUN 24/07/1985 6,30
26º. GABRIELA EUFRAZIO DOROW 12/05/1973 6,18
27º. BRUNO CURT ROEDER 29/08/1985 6,18
28º. DAPHNE PATRÍCIA MACÊDO GUIMARÃES 18/06/1986 6,05
29º. ALEXANDRE LUÍS MARQUES 06/09/1986 6,03
30º. SÂMIRA MACEDO ACETI 24/03/1984 5,93
31º. ANA PAULA SCHNEIDER LUCION DE LUCAS 06/01/1981 5,89

32º. NOELCI APARECIDA RIBEIRO 29/09/1972 5,85
33º. MICHELE RICHTER 16/11/1980 5,85
34º. FRANCIELE TATIANE CARDOSO SILVA 14/11/1982 5,85
35º. CAMILA BOZZANI 06/09/1985 5,85
36º. ANA CAROLINA TREIS 13/03/1981 5,80
37º. ALLAN BERTOLDI 13/07/1984 5,80
38º. ILEONI WEIGMANN VON DER HAYDE 24/11/1966 5,76
39º. EDUARD FISCHER 07/09/1978 5,76
40º. LIVIA SOLANA PFUETZENREITER DE LIMA TEIXEIRA 11/11/1988 5,76
41º. AIRTON JOSÉ RIBEIRO 03/10/1969 5,67
42º. DANIEL NILO FLORINDO 29/10/1979 5,67
43º. ROBERTA FELSKY DOS SANTOS 01/12/1985 5,67
44º. KARIN DIRKSEN VOLTOLINI 09/03/1982 5,63
45º. RUBIA NARDES 09/03/1977 5,55
46º. MARLISE UHLMANN 22/05/1973 5,40
47º. LUCIANE FILIPIN 02/06/1979 5,40

Florianópolis, 12 de maio 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira
Presidente da Comissão Examinadora, e.e

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES